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Index des rues
Street index

ANFOSSI (rue)

BARRIERA (chemin Victor de)
BAUDOIN (avenue)
BELVEDERE (place Raynaldi de)
BOVIS (chemin Marius)

CAMP DI MONACO
CARDON (rue)
CHATEAU (rue du)
CUMBA (chemin de la)
CUMBA (route de la)

DAVID (avenue Charles)

E2 E3

B3 B4
D3 E3 E4
E3

B4

F4
D3
E2
E2
D1

C1C2C3

DE GAULLE (Avenue Général - M19) B3 C3

DELPUEC (avenue Vincent) F3 F4
DORIERS (rue des) E2 E3
DURANUS (route de - M19) D4 E4
DUPLAY (avenue Marcel) F4
ECOLE (rue del’) D1 D2
EGLISE (rue de I) E3
ESCALADA (rue de I) D2 D3
GASIGLIA (chemin Francis) B4
GIRAUD (rue) D3 D4
GR5 A3 B3 C3 D3 D4 E4
GUERITE (place de la) D1

©1 BIBLIOTHEQUE MUNICIPALE
02 CARRIERE MUNICIPALE

03 CHAPELLE NOIRE

04 CHAPELLE BLANCHE

©5 CIMETIERE

06 CIMETIERE (vieux)

07 CRECHE

(08 COMPLEXE SPORTIF DU RIVET
(09 COOPERATIVE OLEICOLE
(10 DECHETTERIE

11 ECOLE MATERNELLE

{12 ECOLE PRIMAIRE

| EGLISE SAINT ANTONIN

' GENARMERIE

' LA MADONE

LA POSTE

LUDOTHEQUE

' FORCE 06
' MAISON DES PRES
' MAISON DU PORTAL

®® ®

(29 MONUMENT AUX MORTS
(22 NOTAIRE

23 POMPIERS

24) SALLE DU FUON PENCH
(25 SALLE DES MARIAGES
26 SALLE DU FOYER RURAL
27 SALLE DE LA CRECHE
(28 SALLE DE SAINTE CLAIRE
@ SSR et EHPAD Les Lauriers Roses
30 TRESOR PUBLIC
(31 ZONE D'ACTIVITE ARTISANALE
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Av. Général de Gaulle (M 19)

La Roquette sur Var

Nice - Aéroport / M 6202

Chem
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« Sur la rc

Route de fa Cumba

Place
de la Guerite

E

ute des Villages perchés »

Pour que la visite de notre
village vous soit facilitée, un

circuit fléché a été mis en

place, scellé dans le sol.

Demandez le « plan guide »
au bureau daccueil de

I’Office de Tourisme.

En vous souhaitant une
agréable visite...
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ot.levens@orange.fr

Chemin du petit Bois

La Colline

ace du Préfet

H. Mouchet

eiglLeg UIWAYY

GUERITE (rue de la)

GUITTERIE (rue de Ia)
GORGHETTA (chemin de Ia)
GOURA (chemin de la)

FARAUT (avenue Dr.)
FAURE (avenue Félix)
FOCH (avenue maréchal)
FONTE (chemin de Ia)
FORGE (allée de la)

FUONT DE MEL (chemin de)

JARDIN PUBLIC

LAURENS (rue)
LIBERTE (place)

MADONE (chemin de la)
MALAUSSENA (rue Arthur)
MALAUSSENA (ave Francois)
MASSEGLIA (place Victore)
MASSENA (rue André)
MASSENA (square André)
MAURANDI (rue Francois)
MICOCOULIERS (avenue des)
MOLE (chemin de la)
MULIERES (chemin des)

ORDALENA (chemin de I')

PAMPELONE (avenue de)

auopely | ap

D1
D2
c2
c4

D2 E2 E3

A3
C1C2D1D2D3
C4 D3 D4
C3D3

A4

D2 E2

D2
E2

B3 B4
D2 E2
E2 E3F3
D2

D2 E2
D2

F3

D1

B4

B3 B4

C3

C

PELENC (avenue du Sénateur) E3 F3
PELOUBIE (chemin de) A4
PETIT BOIS (chemin du) F3 F4
PISCINE (route de la) E4 F3 F4
PORTAL (rue du) D2 D3
POUCHOL (chemin René) B4 C3 C4
PRE DE CAVALIERS (chemin de) B3 B4
PREAUD (avenue Robert) C3
RAYBAUD (place Joseph) D2
REPUBLIQUE (place) D2
RIVET (esplanade du) D4
RIVET (route du) D4
ROQUETTE / M20 (route de) C3
ROUX (esplanade Louis) D3
SAINTE ANNE C1
SAINT BERNARD (chemin) B3
SAINT BLAISE (route de) B3
SASSERNO (rue Agathe.) D2
SUBLIER (rue du) E3
SUPERIEUR (impasse) E3
TENNIS (route des) D3 D4
TERRASSE (rue de la) D2
TREILLE (rue de la) D2
VALETTES (chemin des) C1 D1
VEROLA (rue) D2 E2
VIGNAL (chemin du) B3
VIGNAL SUPERIEUR (chemin du) B3
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Index des rues
Street index

Adrech (quartier de I’)

Albarée (quartier I')

Armella (chemin de)

Armella (quartier)

Arpasse (montée de I')

Arpasse (Mont)

Arpasse (Piste de I

Barriéra de Victor (chemin Docteur)
Bouissa (quartier de la)

Bouissa Suprane (chemin de la)
Bouissa Sutrane (chemin de la )
Bovis (chemin Marius)

Calviéra (chemin Jean-Baptiste)
Camp di Monaco (chemin de)
Camp di Monaco (quartier)
Carlon (chemin Auguste)
Castellar (le)

Castéllar (piste du)

Castellar (pointe du)

Chéateau (allée du)

Chéne Vert (allée du)

Cimetiére (chemin du)

Col du Dragon

Col du Travail (piste du)

Colle de Bellart (quartier)

Cros (chemin du)

Cypres (résidences les)

Dame (promenade de la)

David (avenue Charles)

De Gaulle (avenue général - D19)
Duplay (avenue Marcel)

Eglise (montée de I’- Plan du Var)
Faure (avenue Félix - D19)
Figournas (quartier du)
Fontrebau (quartier le)
Fubia (quartier)

Fuont (chemin de la)
Fuont de mel (chemin de)
Fuont de Mel (quartier de)
Fuont Morta (chemin de)
Fuont Morta (quartier de)
Gasiglia (chemin Francis)
Genéts (allée des)

Gilletta (square)
Gorghetta (quartier de)
Gorghetta (route de la)
Goura (chemin de la)
Goura (quartier de la)
GR5

Grau (chemin de la)
Grave (quartier)

Icart (place Antoine)

La Cumba (chemin de)
La Cumba (quartier)

Laval (quartier de I')
Madone (chemin de la)
Madone (quartier de la)
Masseglia (chemin Louis)
Menguard (quartier de)
Millians (chemin des)
Mont Férion

Mole (quartier de la)

Mole (route de la)
Muliéres (chemin des)
Mdriers (allée des)
Ordalena (chemin de I’)
Ormes (allée des)
Pampelone (rue de)
Peloubié (chemin de)
Pestrier (chemin du)
Pestrier (quartier du)
Petit Bois (chemin du)
Petit Bois (quartier du)
Plan du Var (quartier le)
Pointe de la Fubia (quartier de la)
Pont du Cros
Pont Durandy
Porte Rouge (quartier de)

Cc2

B2

B2 B3

B2 B3

A2

B2

B2

Cc2
C3D3C4 D4
C3
C3D3C4 D4
C2 D2

D3

VILLAGE

B1

D3

D1

D2C1D1E1E2

D1

E4 E3
E4
c4

E1

D 3 D4 E3 E4
B4 C4
B2 B3
C3 D3
E3 E4
C2
c2c3
VILLAGE
A2
Cc3D3
D2

C1

B3

C2

D3

D3

c3

c3
D2
E4

c2

B2 B3
B2 B3
D2
D2

B1C1C2C3 D3 D4

D3 D4
C1
D3
B2 C2
B2

A

B
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chemin L

Chapelle
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A Icart

(760 m)
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Baisse de
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(916 m)

E4

c2
c2
C3D3
c4

B4 C4
E1

B2

B2

D2

E4

C2 C3 D2 D4
E4

c2

D3

c4

c4
VILLAGE
B1

A2

B3

B1

A2

B3

La Roquette sur Var
Saint Martin du Var
Plan du Var
Aéroport de Nice
Nice / RD 6202

Colle de Bellart

Menguard
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\ Saint-Blaise
Castagniers Tourette-Levens
Aspremont Saint André de la Roche
l Nice / M14 Nice Tourrette{Levens Nice / M19
Portes des Alpes (avenue) A2 Rocca Pastida (piste de) D4 Saint Bernard (chemin) C2C3 Tennis (route des) C1 LEGENDE
Pouchol (chemin Renée) C2D2 Rond Point des Prés des Cavaliers C2 Saint Bernard (quartier) C2C3 Traverses (quartier les) Cc2 Route / chemin / avenue / rue
Pré des Cavaliers (chemin du) C2 D2 Rond Point de la Téte de Cheval C3 Saint Joseph (quartier de) A3 B3 Var (fleuve le) A1 A2 A3 Piste forestiere
Pré des Cavaliers (quartier du) C2D2 Roses (allée des) E4 Saint Roch (quartier) Cc2 Vé lou Cros (quartier) B2 C2 Chemin de Fer de Provence (Train des Pignes)
Préaud (rue Robert) C2 Route de Duranus (M19) C1C2 Sainte Anne (chemin de) Cc2 Vers le Moulin (quartier) C1 Chemin de randonnée
Prés (promenade des) C2C3 Route de la Roquette sur Var(M20) B4 A3 B3 B2 C2 Sainte Anne (quartier) B2 C2 Vésubie (canal de la) A1 A2 A3 A4 B1 B2 s GR5
Reveste (chemin de) D3 Route de Levens (M 19) D3 D4 E4 Sainte Claire (quartier de) C3D3 Vésubie (Gorges de la) A2 B1 B2 s Fleuve / Riviére / ruisseau
Rivet (chemin du) C2 Route de Saint Blaise (M14) C2C3C4D4 Sainte Pétronille (chemin de) C3C4 Vésubie (riviere de la) A2 B1 B2 s Canal
Rivet (quartier le) C1C2 Saint Antoine de Siga (chemin de) C4 Sainte Pétronille (quartier) C3C4 Vignal (chemin du) Cc2 A Sommet
RN 6202 A1 A2 A3 Saint Antoine de Siga (quartier) C4 Serre (quartier le) C4 Vignal (quartier du) Cc2 ®& Eglise / Chapelle



